ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                  Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC TUYỂN SINH PHƯƠNG THỨC 2 VÀO LỚP 10 KHÔNG CHUYÊN THPT

NĂM HỌC 2020-2021

Căn cứ văn bản hợp nhất số 20/VBHN-BGDĐT ngày 30/05/2014

của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt
động trường Trung học phổ thông chuyên.

Hội đồng tuyển sinh kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông
chuyên năm học 2020 – 2021 của Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế
thông báo tiếp nhận hồ sơ xét tuyển phương thức 2 vào lớp 10 không chuyên
THPT năm học 2020 – 2021 với kế hoạch như sau:
I. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian tiếp nhận:  Từ ngày 3/8/2020 đến hết ngày 10/8/2020.
2. Địa điểm tiếp nhận:  Phòng Đào tạo đại học và Công tác sinh viên

Số 77 đường Nguyễn Huệ, thành phố Huế.
3. Thời gian trả kết quả:  Ngày 12/8/2020.

II. Hồ sơ xét tuyển:
1. Đơn xét tuyển. (Có mẫu đơn đính kèm).
2. Bản photo điểm thi kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2020 – 2021 của

tỉnh Thừa Thiên Huế.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, Khoa Toán, ĐTĐHCTSV.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)

Võ Thanh Tùng

    Số: 769/TB-ĐHKH